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CONG TY CO PHAN
246 KP.Cay chdm, P
rel0274.3658278

GACH NGOI CAO CAP
Th?nh PrJdc Tx Ta. Uvdn. Brnh Duqng
F ax 0274.3625379

Mau s6 Bola-DN
Ban hdnh theo TT 200120141TT-BfC

ngdy 22h212014 cla Bd Tai Chinh

BANG cAN DOI KE ToAN
TAi ngay 31 thang 12 nem 2023

DVT

(

Chiti6u MA Thuyet
s6 cuiii ki, Si5 dAu nam

TAI SAN
A. TAI SAN NGAN HAN '100 21.071.567 .076 23.349.256.921

Tien va cac khodn tuonq duonq ti6n 't 10 1.860.475.002 3.422.285.583
'1. Ti6n 1',l1 1.860.475.002 388.052.682
2 Cdc khodn tuonq duonq tren 112 3 034.232.90 r

ll. Deu tu tii chinh no;n han 120 v.2
1 Chinq khoen kinh doanh 121
2 Du phorq qidm qi5 chu rq khodn funh doanh 122
3. Oau lu nem qio den nodv d6o han
lll. Cec khoan phai thu nqan han 't 30 v.3 4.494.014.653 7.141.660.058
1. Phdithu nqen han cia khdch heno 131 4 679.875.236 7 426 .968 .612
2 Trd lruoc cho nquoi ban nqan han 132 90.000.600 13B.500.000
3 Pher thu nor bd no;n han
4 Phdr thr, lreo tre^ dQ Ke hoach hop d6nq xav du-q 134
5. Phaithu v6 cho vav nqSn han 135
6 Phai thu nqan hAn khdc 136 10.000.000 18.359.314
7 Dq phdng phdithLr nqan han kh6 dbi 137 (285.861.183 441.967.868)
L Tai sdn thl6u chd xlr li 139
lV. Hinq t6n kho 440 13.7 63.260.762 11.616.243.227
1. Hanq tOn Kno 141 13 .763 .260 .762 11.616.243.227
2 Du phonq qiem qid hanq t6n kho 149
V.Tai sdn nqdn han khac 150 953.816.659 '1.'168.858.053
1 Chr phr trd trLroc nq€n han 151 V8
2. Thue GTGT duoc kh6u tfi 152 62.233.632 242.163.488
3 Thue va ciic khodn khAc phei thu Nhd nuoc 153 V5 891 583.027 926.704.565
1 O ao dicq mLa ban lai trai phi6u crit t Dh0 154
5 Tai san nqdn han khdc 155
B. TAISAN DAI HAN 200 68.001.646,338 63.647.778.983
l. C6c khoan oha;thu dai han 210 v.6 846.577.301 778.783.750
1 Phdi thu dei han cia kh6ch henq 211
2 Trd lruoc cho nquoi bdn dai han 212
3 Von kinh doanh d don vitrLrc lhudc 213
4 Pha thu noi bO ddi han 214
3 Hna hu v6 cho vay dei han 215
6 Phd hrr dai han kh6c 216 846.577.301 778.783.750
7 Dlr phdnq phdithu dar hankhodol 219
ll.Taisan c6 dinh 220 L271.928.613 1.668.830.345
1. Taisan cd dinh huu hinh I .271 .928.613 1.668.830.345

NgLryen gia 222 21.282.245.913 21.282.245.913
- Gia kl hao mon hly ke 223 20.010.317.300) (19.613.415.568

2. Tai san cd dinh thu6 tai chinh
Nguydn gia

.Gi6 tri hao mdn loy le 226
3. Tai san c0 dinh v6 hinh

Nquven qie 228
- Gia tri hao mon lly k6 229

lll. Bdt dgng sdn dau tu 230
Nquven qia 231

- Gie kl hao mon luy ke 232
lV. Tai sen dO dang dai han 240

Chi phisan xuat \rnh ooarn do Oalq dai -ar 241
2 Chi pht r5y dunq co ban dd danq 242

Page '1



LNIIIEU tvtS

s6
ThuyCt

s6 cu6i ki 56 dau nim

^,o r

cfc -

t7-:"-

V. Oau tu tai chinh dai han
1 Odu lu vao c6no lv con 251
2 Dari lu v,o conq tV lidn doanh ltenk6t 252
3 De! lu q6p v6n vao don vl khec 253
4 Dl phd^S qien gid dbu tu ta chinh dai han 254
5 DeLi tu ndm qiu d6n nqdv dao han
Vl. Teisen dei han khac 260 65.883.'140.424 61.200.164.888
1 Chi philrd iruoc dei han 261 V.B 65 .722.7 13.4A4 60.770.330.105
2 Tai s;n ihu6 thu nh+p hodn lai 262 v.15 160.427 .A2A 429.834.783
I -hiet bi. vAl rL, phu runq lhay the oa han 263
4. Tdisan daihan khdc 268
5 Loi lhe lhuonq mai
TONG CONG TAI SAN 89 .073 ,213.414 86.997.035.904

C. NO PHAI TRA 300 18.387.366.951 '16.446.350.298
l. No nqen han 310 ,17.585.231.849 15.667.641,555
1 Phirtrd nquor ban nqan han 311 v.9 4 .820 .797 .320 3.834.587.937
2 Ngrloi mua trd tren truoc nqan han v.10 84 151.828 1.657.884.289
3 Thue va cac khodn phdr nopNhanuoc 313 v.11 5 .931 .428 .445 1 .816 .813 .228
4 Phjr tri nquqr iac d6nq 314 v.12 41.615.000
5 Chi phi phar tra nqdn han 315 v.13 426.152.597 411.398 208
6 Phdi tfd noi bO ng;n han 316
7 Phii tre lheo tien do 16 roacn hoo Oo-o xav duno 317
B Doanh thu chua thuc hidn nqan hen 318
9 Phdi trd ngAn han khdc v.14 2.250 .439 .377 3.301.764.600
10 Vay va no thle la chtnhnqinhan 324 v 15 4.000.000.000 4.000.000.000
I1 Du phong phii trd ngan han
'12 Qui khen thudnq, phuc loi 322 30.647 .282 645.193.293
13 Qui binh 6n qid 323
14 Giao dicq rrJa ba- airrat ph eL Cl-in- o- d 324
ll. NE dai han 330 802.135.102 778.708.743
1 Phdi tra nqud ban dar han 331
2 NgLroimLra trj tien lruoc dat han 332
3 Chi phi phai trd da h?n 333
4 Phdr tra ndi bd ve vdn kinh doanh 334
5. Ph.titrd nor b6 dai han 335
6 Doanh lhLl chua thuc hien dei hAn 336
7 Phd tre dai h?n khac
8. Vay va nq thue ta chinh dai han 338
9 Trdi ph eu chuven doi 339
1o'cd phieu uu dai 340
11 Thue thu nhap hoan lai ohditrj 341 v.16
12 Du phong pheitri dai han 342 v.17 842.135.102 778.708.743
13 Ouy phat trr6n khoa hoc conq nqhe 343
D, VON CHU SO HUU 400 70.685.846.463 70,550.685.606
l. Von chi sd htpu 410 v.18 70.685.846.463 70.550.685.606

Von gop c0a chl] sd hiu 411 50.161 240.000 50.161.240.000
- C0 phi6u pho lhong co quydn breu ouvdt 411a 50.161.240.000 50.161.240 000
- Co phiqLl uu dei 411b

2. Thdng dlr vgn co phan 412
3 Ouydn chon chuyen do tra Oh e! 413
4 V6n kh6c cia ch0 sd h$u 414
5 Co ph du quy 415 730 457 .445\ 730 457.045\
6 Chenh ldch danh gia taGiaen 416
7 Cheilh lech ti gla h6rdoai 417
8. Quy dau tu ph6t tri6n 418 18.340.444.198 18.340.44,+.198
9 Qui ho lro sdp xep doanh nqhrep 419
10 OUY lhdc thuoc v6n chrlid huu 420
11 Loi n!u;n sa! th!e chua ph-nlh6i 421 2.914 619.310 2 779 458 453



Chi tieu MA Thuyct
S0 cu6i ki JO OaU nam

- t NST chLra ohan ohdr l0v kd den cLroi ki'iruqc 421a 2 .779 .458 .453 21 562.472
LNST chua phan ph6r ki nay 42tb 135.160.857 2.',7s'7.895.981

12 Nquon v6n deu lu XDCB 422
13. Loi ich c0 d6no kh6nq kiem so6t 429
ll. Nqu6n kinh phi ve quv khac 430
1 Nqu6n kinh phi 431
2 Nquon kinh phi de hinh thdnh TSCD 432 ,4.;n;6 - -; .
TONG CONG NGUON VON 440 '- 8Y.073. zt{44i1 86.997.035.904

Lap bans Ke lo6n trqdn

\

V,or6ncAyyt 6\
'/ c6 PttAH. c
\ cectt t'toot
1\ iroofe.29)>', -7-?r.

fllo6c

Wlul-
<!F .r.s!Z

Ngqc Chlnh Ngec Chinh Trurong Vdn Hien

Page 3
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CONG TY CO PHAN GACH NG6I CAO CAP

246 KP.Cay Chbm P Thanh Phrrdc, TX.Tan qCn, Blnh DLrng

t\4sT 3700762464

[,44u s6 809-DN

Ban hanh theo TT 200/2014/TT'BTC

n0dy 2211212014 cira 86 Tai Chinh

THUYFT MrNH aAo cAo rAt cHir'rn
ouY 4 nam 2023

r- DAc DrEM H0AT DoNc cl]A DoANH NGHtCp

1 Hlnh tlrrrc sd htu v6n : Cdng ty Cd Phar

2 Linh v(c kinh doafh : Sdn xuet cong nghiop

3 Ngdnh fghd kinh doafh : San xuai gach ngd da-t sdt nung brno ld tuynel, khai thac dit s6t gach nO6

4 Chu ki siin xual kih doanh thong tlrudng: 12 lhring

[ .Ki KE ToAN, odn vr rr€u rE s0 oulc rnone xf roAn
1 Ki kg toiin narn (bdt de! til ioay 01 thang 01, kOlt thdc vdo ngay 31 thdng 12.

2 Don v ti6r tC sil dung lrong kd to6ni D6ng V Ct Nam

r[ - cHudn muc vA cHd s0 xEirol(n Ap oulrc

1. Chd d0 k0 todi dp dung: COng ry ep dung chd dO kd toan ViCt Nam theo hudig dan rai thong tLJ sd 200/2014fi1-BIC ngdy

2211212014, cac Chudn rn|Jc kd toen V ei Narn do BTC ban hanh va c6c van ben sta ddi, bd sunq, hLdng den th{c h Cn kam theo.

2luyCnb6-vdvectuanthitChla'nrn{ckdtoiirviChddOkeloAn COng ty dt ,ip dung cdc Chudn mvc kd toan Vi't Narn vd Ch6

d0 k6 todn VCt Nam trcng vec lap va irinh bay Beo cdo ta chinh.

3 Hinh lhi,c ke toen dp d!ng: 56 nhat ki chung

IV. cAc cHiNH sAcH KE TOi{N AP DUNG

1. Nquyen tdc ghi nhan oeo khoen li€'n va cdc khoin tug0g dudng tiCnl
- NguyCn tic xdc dinh cac khoan iruno duong ti6n: lir ciic khoan dru lu ngdn han khdng qud 3lhAng c6 khA nang chlydf

dd dA dang lhanh ti6n vd khOng c6 nhidu rit ro kd trr ngay mua khoan deu tu dd tai thdi didm biio cao
Nguyen lic va phuoig phep chuydn d6'i cdc ddng tidn ktriic m ddng 16n sil dung trong kO' toiin
+ Ciic nghiCp v(] linh td phdt sinh bing ngo? te duoc qLy dd ra ddng Vt"6l Nam theo ti giii giao dich ihuc ld tai thd

di€m phat sinh igh Cp vU

+ CLdi ki kd lodn, c6c khoan T 6n gli ngan hang, Phai lhu bino ngoai tC dwc danh gia theo ti ota mLra va cac kho,n phjr ki
bdng ngoai te duqc d6nh gia theo ti gid ben c0a ngan hang noi cong ty rnd ta khoan giao dlch.

2. Nguy€n tdo qhi nhAn hang tdn kho:

\gLyer Ilc gri l rar larg dr ,lo tneo g a ooc
- PhLorg phep tiih g e tr han0 l6n kho cud kit PhLong phep blnh qlan gia quydn
- Phuong phdp lrach todn hanq t6f kho : ke khai rLJdno xuy€n

Phudfg phdp lap dU phdog giem g e hdng t6i kho: Dr,!c ap vao thd didm cLro narn td sd chenh tech gi0a giii gOc hang
1dn kho df hon giii tri tlrudf co lhd thuc hien duoc cira ching.

3. Nguyen lic ghi nhan va khfu hao TSCD va bfl dOnq s,n da'u lu:
Nguyon trc gh nhan TSCD htu htntr, tSC0 v6 htnh, TSCD thue tdi chinhi DWc ghi nhan lheo ga g6c, irofg qua trinh
st dlng dL,9c ohi nhan theo 3 chi li€u: NgLjyef glA, hao mdn lty k6, g e trt cdn tai.

Phuofg phrp kha-u hao TSCD trtru hinh, TSCo vO htnh, TSCo thue te chinh: Ap dung phwng phap khalr hao dudng thrng

4. llguyen Uc ghi nhan va vdn hda cec fthoen ohi phi di vay:
- NguyCn tdc gh nhan chi phi d vayi Chi phi d vay lCn quan truc ti6p ddn vioc ddu tU xey dUnO hoac sen xuat
- Ti lC vdn h6a dL/Oc sl dlng dd xjc dinh chi phidi vay dwc vdn h6a trong kj/; Chi phi dl vay duqc vof hoa trong ky
khonq duoc vrldr quii tdig s6'chi phidt vay phet sifh lrong tl/ Cac khoan l;r tr6n vay, khojn ph6n bd ciidl kha,u h;ac phu tr6i
duqc vof h6a trong ki khofg vuot qla sd ta vay thtlc t€ phAt sifh vd s6 phar bd chiei kha'u ho5c phu troi kong ky do.

Page 1



5- Nquyen itc vdn h6a ciic khoen chi phi khro:

Ch p1r lrl ,uo( Cl' ph tJ lrudc orSr od cho -oal d6ng d6u .u lev durg co odf. cai lao n51g dp TSCD lro-g li duoc v6n
hod vAo TSCD dang dUOc da! tu hoAc c,i t?o fang ctp dd.

Chi phikhAc: Chl phi khitc phuc vU cho hoat d6ng deu tu xay d{nq cd ban caiiao, nang cap TSCo trcng ki duqc vdn h6a vdo
ISLD ddrg d,oc drL lu. roaL c;r lao nang cap dd

6. Phudn! phrp phtn bd chi phiha tudc:
- Nd! chi lion quan ddn narn lat chinh hi"n tai lht duoc gh nhan vao chi phlSXKD trong ki tai chinh.

7. Nquy€n tdc ghi nhAn chi phi tra trudc:

cic chi philre lr,6c i€r'r quan den chi phisan xuai kinh doanh duoc phan bd lrong ving t2 thdng dudc glr nhaf a ch phr tra
lru6c ngin han.

cac chi phi trd truoc li6f qLrai dcn chi phi sen xlit k nh doanh dLrqc phan b6' trcn 12 theng dLloc Ohi nhan le cht phi tra tnJdc ddi
nan.

L Nguyen t6c qhi nhrn v6h chi s0 h0u:

Nguyen trc ghi nhan vdn deu lU c0a chit sd h0u, thing du vdn cd phrn, vdn khac cira ctr0 sd hou theo sO' vo'n lhuc gdp.
- NguyCi lic ghi nhai loi nhlAn chua phaf phoi: ta s6-tqi nhuan til c6c ho?t dong cia DN sau khi lriJ ch pl]| thu6 TN;N

g. Nquyen trc ve phudng ph6p ghi nh6n doanh rnu:
Doanh lhu brn iang dddc ghi nhan lht donq tidilhoa nan oiic djtu kien saul

- Phdi lon riri ro va di ictr gin ti6n vdi quy6n sd htru san pha'rn hodc hdrg hda da dwc chlydn giao cho ngr-di mua;
- COng ty khong cdn nim gio quy€n quan ti hang hda nhu nguoi sO htru heng h6a hoac qLtydn kidrn soiit hang h6a;
- Doanh thu dUQc xdc dinh tuong d6i chic ch6nl

- C6ng ty dA llrLr duoc hoac sd thu dUOc Oi ich kiih td tiJ giao dtch biin hanol
'Xac d nh duoc chi phi liCn quan ddf giao dich b6n hdfg.

Doanh lhu ho?l d0nq lai chinh:

Doanh thu phdt sinlr ld t 6n le , cd tuc, lO nhuaf duOc ch a vd cdc khoAn doanh thu hoat dong lat chinh khdc dwc ght nhaf khi th6a
man d6ng thdi ha d 6! kien sa!:
- cd khii neng thu dudc to ich k nh te ti giao dich ddi
- Doarl' ll-- duoc )ac d rh ruo10 d6 cfac cfal

10. Nquyon tio va phudng phlip ghi nhAn cht phi lhu6'thu nbaF doanh nqhiEp hien hanh, ohi phi thue.TNDN ho,n tai :

4
v1
eq

oat

Nhue'lhu nhtp hien hanh

Thuc-thu nhap h 6n hanh lb khoen thud duoc tinh d\Ia tren thu rhap tinh thud. Thu nhap tinh thud chenh tech so vdt tdi nhuan kO

n la do d 6u chifh ciic khoan chenh ech bm thd gi0a th!€ va kd toen, cdc chi phi khong dlqc trit cung nhu dl6u chinh cac khoai
nhap khong phai chi! lhud va ciic khoen 6 dwc chuydn.

ThuE lhu nhAp hoan tai

Thuc- thu rh€p hoan hi ra khoan thud thu nhapdoanh nqhicps6 phai nop hoac s6 duqc hodf ai do ch€nh r€ch t?m thdi gi0agielri
ghistjcia tai san vb nQ phdi tra cho muc dich Bdo cdo tai chinh va cric giii rri dlng cho m|]c dich th!e. Tei san thu6lh! nhao hoan
lai chl dLqc ghi nhan khl chSc chrf troig tlong la s€ c6 lol nhuan tlnh thud dd si dlng nhmrg chcnn tech hm itrdi duoc kh6u trit
nay Thud lhu nhap hoan rar phai tra dwc gh nhan cho la't ce c6c khoan chcnh r€ch tam thdi chua chiir thuc.

Gia tri ohi s6 cira u sin thuc thu nhap doanh nghiep hoan raidLrc x€rn x6t rai vao ngay kdt thrlc nim tai chiih vd so dLtic ghi gam
ddn muc dam beo chdc chin cb dir loi nhuAn tinh thu6 cho phdp oi ich cia rnot phen hoac toan b6 tai siin thue th! nhap hoan tai
dwc si] dung c6c tai san lhud thu nhap doanh ngh ep hoan ai chua duoc ohi nhan trudc day duqc xem xdt rai vdo ngay kgt thrc
iam tai chinh vd dtloc ghi nhan khi chic chrn c6 dir lQi nhuaf tinh thld dc'co thd st dung cdc tai san lhuc ru nhao hoan tai chlh
h nhri nay.

ai san thu6 thu nhap hoan rai va thu6 thu nhap hoaf a phai rre dL4c xiic difrr theo thud suai dv tinh sE ,ip dung cho ndrn ta sdn
uqc th! hdi hay no pha tfa dLlc lhanh todn dua tren cac m(c thud slel cb htC! uc tai ngey kdt thtc nam tai chi|h. Thuc th! nhaD

hoan lai dLldc ghl nhan lrong Bdo ciio koi qua hoal dong kinh doanh t r khi ti6n quan ddn c6c khoin muc dwc ghi th6ng vao v6n chir
s0 h[u khi do thud lhu 

']hap 
doanh nghiep s6 dwc ghi theng vao v6n chit sd hou.



v. 1HONG TIN BO SUNG cHO cAc KHOAN MUc

@
| - Ti6n mAt tai ouiI'
I T dn mal VND

| - TiCn gii igrn heng

I Ti€f or]l VNDI-
I TiCn gl ngoal 16 USD

| + cdc khoen t(dng dudng tjdn

I T 6n qui ngan hbno co ky han (s 3T)

-

12. Phai lhu khdch heng

| 2.1. Phailhu kh6ch hang ngdn h?n

| + Khich heng nd nua gAch ngdi

| + KhAch hang n0 nua dlt sdt

| + KhAch hang n0 nua dA xAy d|ng

| 2.2. DU phdng id phai Ihu ngdn h?n kh6 ddi

| + PhAithu khd ddi gach ngdi

| + Phtii thu khd dti de xey dmg

I 2.3 Tra lrudc cho ngudi bAn ngrr h?n:

l+ Cty INHH IV TCKI vA Ki6tn Taen Phia Natn

l+ 
cry TNHH DiA )HAT MA MAt TBUjNG pHti HOA

l+ 
CrY rNHH Nlo KH1|NG SAN

| + KHAC

rB]NH BAY TBONG BANG cAN OdI KI

------d;io'i qut-

| 178 i76 659

| 1.682.2S8.343

| 1.682.298.343

I

I

| 1.860.475.002

------Jd- cu61 q!t-

t- 46rrsr5r36
3.706.873.998

9.340.638

963.660.600

589t51.153

84.910.523

504.340.630

90.000.600

g0.000.000

600

: TOAN

Don vi tinh: VNo

f---Ailr'-
7.426.968.612

6.338.396.670

1.088.571.942

441.967.868

91.388.311

350.579.557

138.500.000

3 500.a00

45.000.444

90 000.aaa

tri{;
3. Henq tdn kho 56'cuo'i qui 50 oau nam NG'!'r

PHAN

rtt N9(
\O cAF

--.<iN.1_D

Nguyen leu vat lCu

C6ng cu, dung cu

Chi phi SX KD dd danq

Th,fh pha'm

c0ng

4 .042 584 .797

50.496.914

9.670.183.051

13.763.260.762

6.395.826 678

47.474 501

228.426.749

4.944.515.299

11.616.243.221

6 222 321.622

5. Tanq, giam tai san cd dlnh h0u hinh

Iqu!€i qiii

S0 drl dtu nam

- Tdng trong nim
' Giim trong narn (Thanh ti)

Sd du cud-i qut

Gi6 tri hao mai liy kC

Sd dLJ ddu fdm

14 231.378 836 795 818 182 32.727.273

795.818182

7S5.818.182

14 231.378 836

r3.06r.6s2 820

6 222 321 622

5 736.058 /92
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32.721 273

19 845.774

21 .282.245.913

,,.ru,.rou.r'r,

19.613.415.568

4. UaC Xnoan pnat lnu 0at n?n l0 cullr quy u0 0au nam
. Ki qui ciiitao phuc hdt moitruonq mi-;i

D6nq Chinh

c0ns

846.577.301

846.577.301

778.783 75A

778.783.750

Khoiin muc
Nhd cia,

vAt kiCn tr[c van ui
Thi€1bi dUng

cq quan li r0ng c0nq



- Giem lhanh i
- Khau hao LK 1iJ dau n,m

56 du cu6i qui

Gii hicdn hi
- Tai ng,y 6au ndm

-Tainqiy cuo'i qui

193 550 316

13 255.243.196

1 169 686 016

9/6135 640

3S6.S01.732

20.010.317.300

1.668.830.345

1 .271 .928.613

199 260.448

5.935 319.240 795.818 182

4 090.908

23 936 682

12.881.499

8 790 591

Tal san o0 dinh da h& kha:u hao !0 cuor tq S0 deu nam
Ngr/41 Oa ISCD -lu tfl'dihhAdlaofdirfrlqv;1 consuorrg: 16.964 164.8/1 16 684.164.871
Nguyen gie TSCD h0u hlnh da khdu hao h€i chd thanh lii 95.012.500 95.012.500

c0ng 17,059.177.371 16.779.177.371

6. Chi phitra lruric J0 cuor quy S0 dau ndm

a) Ngin h?n

+ CP thu€ d6t thue d,-t

b) 0di h?n

Chi phid6n bi mua dai m6 s6t Ddng Chinh
-CP ti€n cap quyen khal thdc m6 s6l D6ng Chinh

Ch plritra trubc dei han sai xra-t gach ig6
c0 ng

65.722.713.404

55.295 .872.494

9.877.426.787

549 814.123

65 .122 .713 .404

60.770.330.105

56.708.883.458

4.061.446.647

60.770.330.105

7. Phdi tre nqudi bdn !0 cuor quy !0 oau nam

C6c khodn phai lre ngudi bdn ngrn h?n Gid lrj
S6'ci6 kha

ndng tr, nd
ltlGid

S0'06 kha

nenq lra nd
Cly c0 phan Val Ll6u vd Xey duig Btnh Duoiq 

I

CNG TY TNHN [4TV Le Thanh Loi

CNG TY TNHH IVITV t\/tifh NgAc 0!an0
Cty TNI-11"1 IVTV VL VT TrQfg PhAl

CIY TNI]H IV]TV VAN TAI LE IHUAN

DNTN KI]ANG NA]\,,I

CIY TNHH I,1TV VAN TAI HUNO (HANH

Cty TNHH [,,lTV oang Ngac Di6rn Phudng

DNTN KHUON (I]A

Khac

c0ns

260.032.163

471349.246

3.168 234.300

164.626 860

202.307.160

32.149.884

432.140.847

17 814.500

72142 4AA

4_820.797.320

260.032163

471.349.206

3.168.234.300

202.307.160

32149.884

432140.847

17.814 500

72.142 4AA

4.820.797.320

268.541.631

41.799.240

487.066.250

941 968.488

308.252 304

135.632 928

210.386160

622.336.316

51.579.000

167.025.620

3.834.587.937

268.541.631

41.799.240

941.968.488

308 252.304

735 632.928

210.386.r60

622.336.316

51.579 000

167.025.620

3.834.587.937

8. Ngddi mua te tidn lrudc ngdn h?n S0 oudi qui S0'dru nAm
Ung lrudc t 6n det sdl

tjng trLdc t dn mua gach fg6

c0 ng

59 030.731

25121.497

84.151.828

1504.000.000

153.884 289
'1.657.884.289

L Thug vd cdc khoan phaj

th!, phai nop nhe nurj'c

Ddu ndm S0-phel sinh trong nam Cu6'i ki

Phai thu Phai n0p Phai nop Da nop Ph,ilhu Phai n0p

. Thu0 GTGT

.Thud !hu nhap doanh nghtep

Tdn cap quyCn kha thdc k/san
. lhu6 la nluyen

292178514

338 734.325

r 370 465.172

80.19S.000

526 421 497 701 866.631

1286.732.464

1 309 077 000

292.178.574

163 289 t9l

5 495 457 52'

200.193 0::

5411724813

r 429 071 000
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Phi bdo v0 mdi tning
IhrE TI{CN

Ihu€: mdn bei

8.518.i80

18 896.551

154.785.480

67.371.763

4 000.000

142.040 660

35.042.581

a.oooloo

21.263 000

51225.733

Tlan thue dat 634.525 991 35121.538 599.404.453
c0ns 926.704.565 1.816.813.228 7.628.496.091 3.478.759.33t 891.583.027 5.931.428.445

10. Chi phi phai ha ngdn h?n !0 cuor quy s0 oau nam

Ch phfd ch vU thLre nooa

Lai vay phdi trd

c0ng

116 322.561

309.830.136

426.152.697

217.754.373

193.643.835

411.398.208

11. Cdc khodn phailri ngdn han khiio

- Tei san thUa clrd xiJ li (')
K rh phl cong doai

- CAc khoan pha l.e phai nop khdc

+ Cd tuc phei td cd d'ng
c0ng

1.769.47e1

108 511.388t

z.r qo.rse.srol

!0 cuor quy dau nrn

975.007.800

8.285.370

107.487.120

3.185.992.110

2.020.841.400

3.301.764.6002.250.439 .377

12. Cdc khoen vay vd nd lhue lei chinh S0 ou0i qut s0 oau nam

Vay ngrn han

c0nq

4.000.000.000

4.000.000.000
4.000 000.000

4.000.000.000

13. Tdi sen lhud lhu nhap hoan l?i
S6'cuoi qui Sd dau ndm

Thud su6l Thud TNDN

Tai sen thud lhu nhlp hoen lal ph6t sinh til cdc

kholn ohenh l€ch t?m thdi duEc khe'u tri:
+ Cht phi phuc hdi mAi udng md sdt
+ Tidn cab quydn khai th1c khaeng sen

Iei sdn lhud th! nhap hoen t?i :

2A%

2.032.977.392

802.135.102

1.230.842.290

200/a

2.149.173.915

778./08.743

1.370.465.172

iizs.aaatet406.595.480

14. Du phdnq phdiM dai han 56 ouoi qui 50 0au nam
- Chi phi cii lao phuc h6t m6i truonq m6 s€t 802135.102 778 748 743

c0ns 802.135.102 778.708.7 43

'15. Vdn chil sd h0u

a. B,ng d6'i chie'u bidn dong cia VOn chd sd hiu

ChlliCu
V6'n g6p cia

chU sd htu
Cd !hia'u qui

oui de! U
phdl l gn c0ns

Nam lflldc

Sd dU ddu nAm lr(dc
. D 6u chuydn qui CSH

.Tang trong nam lft6c
Phan Dhot tot nhuan ndm tft6c

50.161.240.000 (730.45i 04s) 18.340.444.198 3,262.r43.912

3491007570

(3974092189)

71.033 ??0.225

3 491 007 570

(3 9/4 092189)
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+ Phan ph6icno qiy csH

+ C0 ttc da lrii c[o cd dong

+ PhAn phoi cho quy Khen thudng,

hrlc oi lhl lao thudng BOL)

0 du tu6i nim ludc 50.161.240.000 030.4s7.045) 18,340.444.198

(3 240.990 600)

(733 r11 589)

2.779.458.453

Chi ti€u
vih gdp oia

chi sd h0!
cd phia'u qui

0!y dau hr

!h,t hldn
Ldi nhuan ea! lhud chda phan phdi c{ns

nAfi nay nrm nay

S0 du dau nam niy
'Tanq trong nim niy

Phan ph6l ld nhuan

+ Phan ph0i clro qu! khen thLdng

phLc lql thir ao tlrudng 801)

36 du cudi nim nay

50.161.240.000

50.161.240.000

(730.457.045)

(730.457.045)

18.340.444.198

18.340.444.1q8

2.779.458.453

150178 /30

(15 017 873)

(15 017 873)

2.914.619.310

70.s50.685.000

150178.730

(15 017 873)

(15 01/ 8/3)

70.085.846.463

b. Chili6l v6n deu tu cla ch0 s0 hou

Chl tieu S6'cu6i qui 50 oau nam

Vdn Odp cira CICP Vat liou vd XAy D(ng Blnh DtOn!

C0'phl6u qui 1m"6nh gi6)

Von gbp cira cec dd twng khiic

c0ng

15.000.120.000
goo.ooo.ooo

34.861.120.000

so.tot.zq0.ooo

15.000.120.000

300.000.000

:q.eor.izo.ooo

so.tot.zlo.ooo

!- Ciic qiao dich vd vo'n vdi cic ohi s0 h0! vd

Fhan phoi c6'lr?c, ohia loi nhuan
Ndm nay Ndm kLrfc

Vdn deu trJ cira chi sd hilrl

+ Vo-n gdp ddu nim
+ V6n g6p ling trong fam
+ Vof 06p cuo ki

- cd tilc, roi nhuan da chi lra (ddng/cp)

50.161.240 000

50.161.240.000

50.161.240 000

50.161.240.000

4
,p7/c(
c4c

\ cA(

e

G6 v6n gach ng6i

Crii voi dai sdt
10.525 872.090

2.719 .167 .408
21.396.322.323

4.115.736.510

d. Cd phigu NAm nay Ndm lrrido

S0 LJong cd phi6-Lr thuOng

SO udng c0 phieu quy

c0fls

4.986.124

30.000

5.016.124

4.986.124

30 000

5.016.124
MCnh oili c6 trhicu: d/cp000

vr.THoNG TrN B0 suNG cHo cAc KHqN Muc TRiNH e@
1.Doanh thu biin hang va oung cap djoh vtl

LK td dtu nam dgn

cudi qu! nav nAm nav

LK td dau nAm ddn

ou6i qut nav ndm trudc
+ Doanh ihu beir gach ngdi

+ ooanh lhu bif dai s6l

+ Doanh tlru dd xay diJng chi nhilnh Einh PhUOc

+ Doafh lhu cuno cAp dich vU

+ Thud 0l6n lhu bao gdrn trofg g d ben

c0ng

11.589.501.175

7 .277 .904 .687

(1.580.856.480)
'17.286.549.382

27 885 .437 .337

I094.852.957

16.671 760.588

30T.558.842

(1.732.644 645)

52.220.965.079

2. Gi6 vdn heng bdn
LK rd de! nrm d6'n

cuoi qui nay ndm nay

LK td ddu nam ddn

cudi qui ney ndm trudc
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- G ii v6n de xay dung Chl nhenh Binh PhLdc

G A v6'n cung ctp d ch v!
c0nq 13.245.039.498

16.262.152.357

277.914.312

42 .052.125 .502

3. Doanh lhu hoal dOng lai chinh
LK lil deu n,m ddn

cu6:i qui nay nAm nay

LK lU dau ntm d€n

cuoi qui nav nam lrudo
Lar I en gur ngan fang 6.389.783 49.837.053

c0ng 6.389.i83 4S.837.053

4. Chi phi lii chinh
LK li d6! nAm dgn

cu6'l qui nay nAm nay

LK li ddu ndm deh

cudl qui nay nAm lrddc
LAi lidn vay

ChAnh lech ti gid

c0ns

458.498.630

458.498.630

404.317.808

404.317.808

5. Chi phi bdn hang

-Clri phi nhan vCn brin hdng

' Chi phi dd dirng van phong

' Chi phi diclr vu mua ngoai

'Chi phib6ng ti6n khec

c0ng

LK li deu ndm d6n LK td deu narn ddn

cuo'i qui nAy ndm nay

781 095.440

5.909.091

cu6i qui niy nim trld'c

931 916.418

13.354 545

515.672 714

1.460.943.673

6. Chi phi quan li LK ld dau nim dgn

cuo'i oui ndv ndm nav

LK ld dau nAm dgn

cuo:i oui nav nim lrudc
Chi ph

Chi ph

Chi ph

Chi plr

Inue p

Ch ph

Ch ph

Chi ph

Chi ph

nhan v Cn quaf i
vAt liCu qudn i
d6 dirng vAn phong

kh5u hao TSCD

iva 16 phf

du pn0n0

lr0 cA-p lho v Cc

drch vu mla ngoa

bang t En khdc

c0ns

2.685.910.914

1S.256.189

61.746 200

4.090.908

68.125.893

(156.106.685)

31.340.000

336.831.927

105.179.376

3 .155 .37 4 .722

3.610.153.404

25.123.465

58.076.566

84.314.492

120.038.912

333.226.591

28.182.000

257.161.220

171.823.948

4.688.100.598

7. Thu nhap khac
L^ ru uau nam oen

ctr6i n ,t niv nro n"u

Ln lu oau nam oen

cndi n n niu nrm r.d6.
- Hoan ihAp T 6n cap qLtydn kha thjc khodng aen

giai doan 01/07/2011,31/12/2013 da hach toiin ch
phi cac nArn lrLdc

XJ ; 10J/Er vdl ,Cu rfJd tu t.l qra . d1l t€ r;m
lrudc
- Ihu nhap ihanh li cay cao su

TfJ rl'5p lf.nr l, l,j 'an cF rl-arf B 1t pl',bL

- Cec khoan khirc

c0ng

1 .370.465 .172

8.4S4.706

170.000.000

1.548.959.878

5.777.128

1.137.026.107

(396.227.593)

746.575.642

fhroans sAn cho cac nan 2018.20e2 | 702.0s5.608i 
I

)i
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- Ndp c;c khoan thu6. phi cla ciic nAm trLdc ve nop

6m th!€
74.111.756

187.805

776.3S5.16S

13.143 836

34.986.893- Ciic khoen khac

c0ns 48.130.729

L Chi phi san xuel kinh doanh lheo yC'u t0-
tK lu oau nam [en

cu6i ouf n,v nim nav

LK tg oau nam oen

cudl ouf nav nAm trudc
Clri plri'rquy€n lieu vat lieu

Ch phic6fg cU

Ch phi nhan c6ng

Ch ph' khfu hao TSCD

Ch phl d ch vu mla ngoei

Ch phi khac bdig li6f
c0ns

16.929.198.553

137.411.293

10.784.122.838

627 415.74A

7.209.695.048

6.686.794.212

42.374.577.684

10. Chi phi lhud TNDN hien hAnh
LK li dau nam d8n

cu6:i qui nay nam nav

LK rJ ddu ndm deh

cuoi ou! ndv nam hldc
T6ng ldi niuln te'loiin trudc thu6-

C,c khoin di€u chlnh lang hodc giam lhu nhAp

rhiu lhu6 lheo luat thue TNDN

Ch€nh Cch iarn thoI TAng (+), ciarn f)
+ Chi phi ciii tAo, phuc hdi mO trudng m6 sdt

I Ho;r nhdp Idr cap or,d1 lra l'ac ll-or19 sd1

Thu nhap chiu lhud thu nhap doanh nqhiep

Thud sual thug TNDN

Thud TNDN iheo lhud suit hien hanh

Thud th! nhap doanh rghiCp dWc giam

Chi phi lhuE'TNDN hien hanh

419.586.493

(1.347.038.813)

(1.347.038.813)

23.426.359

( .374 .465 .172)

20%

4.363.759.464

48.245.124

46.245.124

46.245.124

4.410.004.588

2A%

882.000 918

882.000.9'18

vG>
'liz',
Nca

J. -J!!!>

1. Giao dioh vdi ben c6 tien quan

a) Cly CP VL Va XD Ejnh Dddng

-Pha thu t dn ban sAn phdrn

- 0a thLr li6n biin sen pham

' Phii lra U€n mua nhl6n lCu

N,m nay

I 509.468

8.509.468

611.295 000

N,m trLldc

3.064.084::-
3.068.741-aa

763.75::'_-_:

11. Chi philhudTNDN hoai l?i
LK td dfu ndm dgn

cudi qui nay nAm nay

LK ld deu nam ddn

cu6'i qui nay ntm trudc

+ Chi phi cei tao, phuc hdi m0 lrudng md s€t

+ Tjdn cap qlydn kha thiic khoang saf
c0ns

(4.685.273)

274.093.036

269.407.763

\s.249.024j

(s.249.024)

12. Lei cd bdn hCn c6'phie'u
LK ld dau nam d6n

ouoi qui nay nAm nay

LK li ddu nim d6h

cuoi qui ney ndrn tr(6c
Loi nhu6f saLr thud |ru nhap doanh nghiep

S0 cd phidu lLlJ hafh binh quan

oui khef lhutng phrlc lo

Lai cd ban hen od phi6u

150.178.730

4.986.124

18.021.448

27

3.491.007.570

4.986.124

733.1I i 590

553
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05 tri l6n mua nhl6n lieu

b) cly CP Dd Nlji Nh6

Phdi tra li6n mua hang

05 1f, t0n mua haig
c) BA grnq Thi Xim TAn

- Phdi tra lei vay
- 0a lrii lai vay

4.351 891.759

6.429.271 .732

11.827.S18.040

404.317.808

413.687.671

611.295 000

th1ng 01 ndm 2024

c6c

Truong Ven Hiqn

2/Tlnh hllrh c6ng nE vdi b6n lien quan hi nlay kel thrjc k!'

ke'lodn:

a) Cly CP VL Ve XD Blih 0ddnq

- Phdi thu li6i bdn san phenr

- Phei tra li6n rnla dj hoc, nh 6n i€u

- Phei tre c6' trlc

b) Cly CP 06 N[i Nh6

Phal thu tl6n lhanh li di xry dung

) Ba olnq Thi Kim TAn

Phdi lre gdc vay
- Phiii lr, lal vay

260.032 163

975.007 800

4 000 000.000

309 830.136

s0 [au nam

268.541.631

975.007.800

1.228.064.825

4.000.000.000

193.643.835

3. Ciio s! kien sau ngay k61 lhlc ki kd lo6nl

Sau ngly k€t thlc n 0n d0 ta chinh ndm 2022 dgn ngdy lap biio cao tei chinh qli 4 nArt49m!S-c6 sV kien bAl lhLdng neo xey

8ffiil,fr,tr!
CO PHAN

oacH NGol

a Nggc Chinh

K6 toan trudng

Hua Ngoc Chinh
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